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Forvaltningsberittelse

Allmiint om verksamheten
Foreningen har till andamal att frimja medlemmars ckonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrittsligenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Féreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 2000-1 1-02.

Akta forening

Foreningen 4r en dkta bostadsrittsforening.

Fastigheten
Foreningen dger och forvaltar fastigheten Bladbaggen 5 pa adressen Johan printz vag 2 i Johanneshov.
Foéreningen har 18 bostadsrétter om totalt 765 kvm och 1 lokal om 50 kvm.

Forsdkring
Fastigheten &r forsikrad hos Moderna forsakringar AB.

Styrelsens sammansdtining

Pierre Kjellgren ~ Ordftrande
Frida Nyberg Ordinarie styrelseledamot
Malena Hedin Ordinarie styrelseledamot

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen

Revisorer
Staffan Lindqvist  Revisor
Sammantrdiden och styrelsemdten

Ordinarie foreningsstimma holls 201 7-05-17. Styrelsen har under verksamhetsaret haft 13
protokollforda sammantraden.

Utforda historiska underhall

vinter 2017 Stamspolning spillvatten

var 2017 Bostadsventilation, OVK
var/host 2017 Var-/ hoststadning
var 2017 Ny torktummlare
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Planerade underhall

var 2018  Reparation av fasdsprickor

var2018  Killarrenovering ink tvittstuga

var 2018  Reparation entrétrappa port 6

host 2018 Injustering bostadsvarmeelement

host 2018  Renovering/malning balkonger stilram

Avtal med leverantorer

Ekonomisk foérvaltning
Fiber

Fuktbesiktning
Fénster ekonomi
Forsakring

Sophantering

Stad

Tele TV
Tvittstugeunderhall
Vatten

Virme & El

OVK

Conzignus Hem och Fastighet AB
Netel

AK konsult

Karma

Soderberg och partners

Sth trafikkontoret - avfall
Anders Lindbergs Stid service
Com Hem

AT drift AB

Stockholm Vatten AB

Fortum

IKK

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomi

Arsredovisning 2017

En héjning av tomtréttsavgélden ar beslutad och kommer att oka successivt under de kommande fyra

aren.

Vattenskada fréan 2016 paverkade 2017 ars kostnader.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i foreningen vid rikenskapsérets borjan och slut var 25 st. Tillkommande och

avgaende medlemmar under &ret var 3. Det har under &ret skett 2 dverlatelser.
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Flerarsoversikt

2017
Nettoomsattning 944
Resultat efter fin. poster 226
Soliditet, % 54
Yttre fond 222
Taxeringsvérde 13 969
Bostadsyta, kvm 765
Arsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 1164
Lan per kvm bostadsyta, kr 7 866
Genomsnittlig skuldrénta, % 1,51
Belaningsgrad, % 46,78

2016 2015
942 951
-190 -162
52 52
180 143
13969 12351
765 765
1164 1164
7 886 8 437
2,97 3,16
46,29 48,88

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
Belaningsgrad % definieras som: fastighetslan / bokfort varde for byggnad och mark

Forindringar i eget kapital

Disp av

Arsredovisning 2017

2014
951
13

52
106
12 351
765
1164
8509
3,50
48,68

ovriga poster 2017-12-31

Disp av foreg

2016-12-31 ars resultat
Insatser 6414 -
Fond, yttre underhéll 180 -
Kapitaltillskott 911 -
Balanserat resultat -335 -190
Aretsresultat ~ -190 190
Eget kapital 6981 0
Resultatdisposition
Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel:
Balanserat resultat -566
Arets resultat 226
Totalt -340

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre underhall 42
Balanseras i ny rakning -382
-340

Foreningens ekonomiska stiillning och resultat

6414
222
911

-566
226

7207

Foéreningens ekonomiska stillning i §vrigt framgér av foljande resultat- och balansrakning samt noter.
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Resultatrikning

Rorelsemtakter

Nettoomsattmng
Rorelsemtakter

Summa rorelsemtakter

Rorelsekostnader

Not

Arsredovisning 2017

2017-01-01 -
2017-12-31

313

2016-01-01 -
2016-12-31

942
23

1256

Drlftskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avsknvnmga,r av materlella anlaggmngstﬂlgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Fmanswlla poster

 Rantekostnader och liknande resultatposter -

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

by

I

Summa f nans:ella poster

996
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Balansrakning

Tillgangar
Anliggningstillgingar

Materlella anlaggmngstlllgangar

Byggnad och mark

Summa matertella anlaggnmgstzllgangar
Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfrlstlga fordringar

Kund- och avglftsfordnngar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna mtakter‘m s

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

O

Not

12
Summa kortfnstzga fordrmgar

Arsredovisning 2017

2017-12-31

1ser 13
12 864

60

|

l
l

13 473

I
549

2016-12-31

28
28

260
260

13 322
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Balansrikning
Not 2017-12-31  2016-12-31
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser 7325 7325
~ Fond for yttre underthan 222 180
Summa bundet eget kapital 7547 7505
Fritt eget kapital
Balanserat resultat -566 -335
B Arets resultat 226 -190
Summa fritt eget kapital -340 -524
Summa eget kapital 7207 6 981
Langfristiga skulder
 Skulder ill kreditinsttt 13 58 5995
Summa langfristiga skulder 5998 5995
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 20 38
Leverantorsskulder 70 129
Skatteskulder 54 52
Ovriga kortfristiga skulder 1 0
_ Upplupna kostnader och forutbetalda intakter R R = S -l
Summa kortfristiga skulder 268 346
Summa eget kapital och skulder 13 473 13 322
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Noter

Not 1, Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Borgen 48 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens
allm#nna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intikter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgéngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjirt dver den beddmda ekonomiska livslangden. Avskrivningstiden grundar
sig pa bedomd ekonomisk livslangd av tillgdngen.

Féljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 0,5 %
Fastighetsforbattringar 2-5 %

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning. Bestdende viardenedgéng hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgingar vérderas till anskaffningsvérde. I de fall tillgingen pa
balansdagen har ett ligre vérde &n anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det lagre vérdet.

Omsittningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhéll ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall
och redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pé bostadsdelen bestér av en avgift pa 1 315 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgér med 1 % av gillande taxeringsvérde pé lokaler.

Not 2, Rorelseintikter 2017 2016
Hyresintékter, lokaler 60 60
Intaktsreduktion -7 -9
Arsavgifter, bostider 891 891
Ovriga intékter | - A
Summa - - 7 1256 - 9%
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Not 3, Fastighetsskotsel

Arsredovisning 2017

2017

2016

Besikfning och service
Stddning
Tradgardsarbete

6
26
1

17
26
!

Summa

33

Not 4, Reparationer

ﬁﬁréﬁkrihgsskador
Reparationer

2017
214

71

2016

256
53

Summa

310

19

21

54
18
27

Not 5, Planerade underhall 2017 2016
Stamspolning - 15 o
Nytt karlskap 0

Yattenskada Spennare 0 -34
Summa 15 27
Not 6, Taxebundna kostnader 2017 2016
Fastigﬁétsel e 18
Sophimtning 6

Uppvérmning 173 179
Vatten 2 .
Summa s 227
Not 7, Ovriga driftskostnader 2017 2016
Avg . S o
Fastighetsforsékringar 22

Fastighetsskatt 27

Kabel-TV 5
Summa e 7 1 08 o 104
Not 8, Ovriga externa kostnader 2017 2016
fsgﬁ}ﬁkningsmaterial 1 1
Kameral forvaltning 29

Revisionsarvoden 7

Ovriga forvaltningskostnader 21

Summa

8
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Not 9, Personalkostnader 2017 2016
=1 avg1fter e
Styrelsearvoden 40 19
Summa 52
Not 10, Réintekostnader och liknande resultatposter 2017 2016
Rintekostnader - avseende skulder till | kreditinstitut 9 185
Ovriga réntekostoader .0 0

Swmma . 1%

Not 11, Byggnad och mark 2017-12-31 2016-12-31
Ingiaende ackumulerat anskaffningsvirde 15270 15270
Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde 15270 15 270
Ingaende ackumulerad avskrivning -2 236 -2 067
Arets avskrivning -169 -169
Utgaende ackumulerad avskrivning -2 405 -2 236
Utgaende restvirde enligt plan 12 864 13 034
Taxermgsvarde

Taxeringsvérde byggnad 7473 7473
Tweringsvirdemak  649%  64%
Swmma 1399 13969
Not 12, Férutbetalda kostnader och ‘upplupna intikter 2017-12-31 2016-12-31
Ej betalda amorterlngar 5 0
Forsdkringspremier 8 6
Forvaltning 7 7
Kabel-TV 1 1
Tomtritt , 4 4
Summa 35 28
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Not 13, Skulder till kreditinstitut RénizEndringsdag 20%?;“;; 017 ?12‘“;‘11 2016 ?2‘“31‘11
SBAB 2018-04-13 1 59 % 1274 1289
Stadshypotek 2020-12-30 1,52 % 1744 1744
Stadshypotek 2021-12-01 1,45 % 1500 1500
Stadshypotek i i 2019-12-01 1,40% 1 500 1 500
Summa ) S 6018 o 6033
Varav amorteras inom ] 2 manader 20
Not 14, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 2017-12-31 2016-12-31
St evisionsarvods 1 T
El 2 3
Forutbetalda avgifter/hyror 79 79
Loner 7 fi
Sociala avgifter p. 2
Uppvarmning 26 27
Utgiftsrantor 0 3
e ‘ e
Not 15, Stallda sakerheter 2017-12-31 2016 12-31
Totalt uttagna pantbrev - - . ) 6 925 : 6 925
Summa - _ 6925 6925
J
M,
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Underskrifter

STock HoxZ  20/8 - 0% - 2.1
Ort och datum
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Axrsredovisning 2017

Pierre Kjellgren Frida Nyberg
Ordforande /{/ Ordinarie styrelseledamo
Malena Hedin
Ordinarie styrelseledamot
( PRV

Min revisionsberittelse har ldamnats 2/0 '3 _ 03 _ =

L L
Staffan tindqvist i
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstdmman 1
BRF Borgen 48
(769606-3168)

Jag har granskat &rsredovisningen och rikenskaperna samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Borgen 48 for ar 2017. Det &r styrelsen som har ansvaret for
rikenskapshandlingarna och forvaltningen samt for att arsredovisningslagen tillampas vid
upprittandet av &rsredovisningen. Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sikerhet forsdkra mig om att
srsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information 1 rikenskapshandlingarna. I en revision
ingér ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att
bedsma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nar den upprattat
arsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Som
underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, &tgérder och
forhallanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r
ersattningsskyldig mot foreningen.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan:
Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen &r forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att:

e resultat- och balansrikning faststélles.
e resultatet behandlas enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen.
e styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Moja 2018-03-30

. Gt

Staffan Lindquist
Av foreningen vald revisor

Staffan Lindquist Box 23 130 43 Mdja
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